
新製品の
ご案内

品　番：L-KIT-M
定　価：￥17,500

品　名 : LANツールキット

■梱包仕様
・ 梱包形態：スリーブ
・ 梱包サイズ：幅110×奥行45×高さ200mm
・ 梱包質量：約500g
・ 梱包単位：1

■ 貫通式モジュラープラグ対応、モジュラー圧着工具 LMJ-8TC-M 付属
■ テレワークに対応できるCat6通信環境へのアップグレード工事に
■ LAN工事に必要なツールが収納ケースにひとまとめに

貫通型モジュラープラグ対応のツールセット
成端作業が早い！

JANコード : 4937897511738

必要な工具を
ワンセットに

■セット内容
品　番 品　名 数

1
1
1
1

カテゴリー6 モジュラープラグ(貫通タイプ) 入数25個
収納ケース

ジャケットストリッパー
モジュラー圧着工具(貫通タイプ)

LJS-5
LMJ-8TC-M

MJHA-808TC

NETWORK COMPONENT

■梱包姿図 ■ MADE  IN  TAIWAN
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